این برنامه‌ها تا یکشنبه ۲۶ آبان ادامه خواهد داشت. سید امیر سیدصالحی در گفت‌وگو با سایت ایران

۱۸ ۱۷ ۱۶ ۲۲ ۱۵ ۱۵ ۲۸ ۲۹ ۱۲ ۱۲ ۱۳ ۲۱
رشت اصفهان تهران زاهدان قزوین ایلام کیش اهواز ارومیه تبریز اردبیل زابل
۱۴ ۵ ۱۱ ۹ ۷ ۸ ۲۶ ۱۹ ۴ ۶ ۵ ۱۳

سال نوزدهم شماره ۵۵۰۹ هجری شمسی ۲۱ آبان ۱۳۹۲ = ۸ محرم ۱۴۳۵ = ۱۲ نوامبر ۲۰۱۳

قاب آخر

مراسم کرنا نوازی در ایام ماه محرم در روستای بی بالان در شهرستان رودسر استان گیلان، این نوع عزاداری در منطقه واجارگاه از این شهرستان و همچنین شهر مذهبی استانه اشرفیه نیز برگزار می‌شود